



Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2021 № 34-7 ОД
Великий Новгород

**О внесении изменений в постановление
Новгородской областной Думы
от 28.09.2011 № 1967-ОД**

Новгородская областная Дума **п о с т а н о в л я е т**:

внести в пункт 1 постановления Новгородской областной Думы от 28.09.2011 № 1967-ОД «Об установлении штатной численности Счетной палаты Новгородской области» следующие изменения:

- 1) цифры «19» заменить цифрами «22»;
- 2) слова «заместитель председателя Счетной палаты - 1» заменить словами «заместители председателя Счетной палаты - 2»;
- 3) цифры «13» заменить цифрами «15».

**Председатель Новгородской
областной Думы Ю.И.Бобрышев**